EDITAL Nº05/2022

Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca a categoria

profissional dos servidores efetivos e servidoras efetivas, ativos, aposentados e pensionistas

da Justiça do Trabalho da 11ª Região, no Amazonas e em Roraima, para participarem, da

Assembleia Geral a ser realizada conforme especificação a seguir:

Dia: 02 de abril de 2022 (sábado).

Horário: 14h (primeira e segunda chamadas);

Local:
Auditório do Sitraam - Rua Visconde de Porto Alegre, 1012 – Praça 14.

Pauta:

1. CONGREJUFE 2022

                                          Manaus/AM, 30 de março de 2022.

Atenciosamente,

Luiz Claudio dos Santos Corrêa

Presidente do Sitra-AM/RR